poeksploatacyjnych na terenie Nadleśnictwa Czarna Białostocka’’ najkorzystniejszą 

ofertę złożyło konsorcjum firm: Bożena Sienkiewicz Usługi Leśne, Wilcza Jama 23, 

16-100 Sokółka oraz Usługi Leśne Adrian Nidecki, Kuryły 5, 16-100 Sokółka z ceną: 

163 942,92 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści 

dwa 92/100 złote).  

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym  

w ogłoszeniu o zamówieniu oraz została oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała 

największą liczbę punktów) na podstawie kryterium oceny ofert określonym  

w ogłoszeniu o udzielanym zamówieniu.